
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N" 746 - Ciudad l'niversitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcauncfS)ítgro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP:EXP-UNC:0036642/2014

wsro:
La presentación efectuada por el Señor Decano de esta Casa, por la cual eleva

el informe sobre la ejecución del proyecto de accesibilidad vial y reordenamiento
de las Playas de la Facultad de Ciencias Agropecuarias, dicho proyecto fue
enviado a la Dirección Nacional de Vialidad a la espera del llamado a licitación; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

Por ello
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1^: Tomar conocimiento sobre la ejecución del proyecto de
accesibilidad vial y reordenamiento de las Playas de la Facultad de Ciencias
Agropecuarias, dicho proyecto fue enviado a la Dirección Nacional de Vialidad a la
espera del llamado a licitación.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas comuniqúese a las distintas Secretarias.
Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTISIETE DÍAS DEL
MES DE MARZ0TJEL AÑO DOS MIL QUINCE.

Ing. Agr. Ju
Ing. Agr t*.«. JOffcTO. DUTTO

/ "al
/ -c uarla»
/

ttüc
ECflf.

rjMffrceloCONRERO
Facultad de I ¡encías ígropecuariis

Universidad Nacional de Có

RESOLUCIÓN N°: 116
E.D./


